
AVAEEĚ

 

   

 

, ;;! „ .
arntgrnesro Ostrava

_, .. , „, Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo &.
. lgšgpvod Moravska Ostrava a Privoz 10067/2923103DF

Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo č. 10067/2023/OSDF

uzavřený mezi smluvními stranami podle ust. 92586 a násl. zák. č. 89/2012 Sb. občanský

zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“)

Článek I.

Smluvní strany

Statutární město Ostrava, městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz

Sídlem: nám. Dr. E. Beneše 555/6, 729 29 Ostrava — Moravská Ostrava

IČ: 00845451

DIČ: CZOO845451 (plátce DPH)

Peněžní ústav: Kom “ ' čka Ostrava

Číslo účtu:

Zastoupený:

ve věcech smluvních: lng. Davidem Witoszem, místostarostou

ve věcech technických: Bc. Martinem Cyžem, vedoucím odboru správy domovního fondu

Markem Plintou, vedoucím oddělení technické správy

(dále také jako objednatel)

a

SOLID TDB s.r.o.

Sídlem podnikání: Havlíčkovo nábřeží 1167/12, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava

lČ: 48395048

DIČ: CZ48395048

Peněžní ústav: ČSOB, a.s.

VS:

Zapsán: v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě oddíl C, vložka 6313

  
Zastoupený:

ve věcech smluvních:

(dále také jako zhotovitel)

  

”1/2 „. „

QSĚQ . _,
Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo č. 10067/2023/OSDF MORAVSKÁ OSTRAVA

A PŘÍVOZ



 

Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo č.

Statutární město Ostrava
10067l2023/OSDF

městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz

Článek u

Úvodní ustanovení

  

 

     

2.1 Smluvní strany uzavřely dne 1. 12. 2022 dohodu o postoupení a změně smlouvy o dílo č. 11090/2022/OSDF, na

základě které objednatel vstoupil do práv a povinností ze smlouvy č. 10067/2023/OSDF ze dne 30. 11. 2020

jejímž předmětem je provádění pravidelných úklidových prací v prostorách bytových domů na adresách:

Veleslavínova 17, Husova 7, Střelniční 75/8 v Ostravě (dále jen „Smlouva o dílo"). Smluvní strany se v souladu

s čl. X, bod 3 smlouvy o dílo, dohodly, že v případě, Že dojde ke změně minimální mzdy, inflace, nebo rozsahu

sjednaných prací, otevřou jednání ohledně ceny prací a služeb.

Článek |||

Předmět dodatku

3.1 Předmětem tohoto dodatku č. l smlouvy o dílo je navýšení ceny prací za pravidelný úklid sjednané včl. Ill.

smlouvy o dílo z důvodu navýšení meziroční minimální mzdy.

3.2 Smluvní strany se dohodly na navýšení ceny prací za jednotlivé domy o částku 6,8 % od měsíce března 2023.

3.3 V návaznosti na bod 3.2 tohoto dodatku se celková cena za dílo sjednaná v Čl.III, bod 1 smlouvy o dílo ve výši

4 261,— Kč bez DPH zvyšuje o částku 291,— Kč bez DPH takto:

Celková původní smluvní cena díla bez DPH 4 261,- Kč

Navýšení ceny za jednotlivé domy (3 x 97,—Kč) bez DPH 291.— Kč

Celková nová cena za dílo bez DPH 4 552,- Kč

Článek |V

Závěrečná ujednání

4.1 Tento dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo č. 10067/2023/OSDF je vyhotoven ve 3 vyhotoveních, v nichž není nic

škrtáno, přepisováno ani dopisováno a z nichž každé má platnost originálu. Zhotovitel obdržíjedno vyhotovení a

objednatel obdrží dvě vyhotovení. Tento dodatek se stává nedílnou součástí smlouvy o dílo.

4.2 V případě změny právních předpisů, či jiných vlivů mající za následek zneplatnění některých ustanovení tohoto

dodatku, dohodli se oba účastnící, že trvají na platnosti tohoto dodatku vcelém jeho zbývajícím, takovou

skutečností nedotčeného rozsahu.

4.3 Ostatní tímto dodatkem nedotčené ustanovení smlouvy o dílo zůstávají v platnosti beze změn.

4.4 Tento dodatek nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv. Smluvní strany se dohodly, že tento dodatek

zašle k uveřejnění v registru smluv objednatel.

4.5 K uzavření a podpisu tohoto dodatku byl dle Směrnice SME 2022—05, Postup při zadávání veřejných zakázek,

schválené usnesením č. 4479/RlVIOb1822/75/22 Rady městského obvodu Moravská Ostrava a Přívoz ze dne 8. 8.

2022 zmocněn vedoucí odboru správy domovního fondu.

Za objednatele Za zhotovitele

V Ostravě, dne V Ostravě, dne

Bc. Martin yž . _

vedoucío boru správfy'v “m“ je nate spo ecnosti

2/2
" '

GŠTRAVAH!
Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo č. 10067/2023/OSDF MORAVSKÁ OSTRAVA

A pŘívoz



Doložka z konverze dokumentu do listinné podoby — z moci úřední

Dokument Dodatek Č. 1 ke Smlouvě o dílo č. 10067_2023_OSDP cena 2023.pdf vznikl převedením elektronického dokumentu do listinného dokumentu

pod pořadovým Čislem 155029547—354913-230210101356. Vzniklý dokument obsahem odpovídá vstupnímu dokumentu. Počet stran dokumentu: 2

Vstupní dokument byl:

podepsán kvalifikovaným elektronickým podpisem. Ověření podpisu 10.02.2023 10:09:52. Podpis byl shledán platným a integrita dokumentu nebyla

porušena nebo jinak změněna. Ověření platnosti kvalifikovaného certifikátu pro elektronický podpis bylo provedeno vůči zveřejněnému seznamu

zneplatněných certifikátů vydanému k datu 10.02.2023 09:01:22. Údaje o kvalifikovaném elektronickém podpisu: Číslo kvalifikovaného certifikátu pro

elektronický podpis B7 B7 7E, který byl vydán kvalifikovaným poskytovatelem služeb vytvářejících důvěru I.CA Qualified 2 CA/RSA 02/2016, První

cem'ňkačm' autorita, a.s. pro podepisujíci osobu_.Elektronický podpis nebyl označen časovým razítkem.

Podpis č. 1 je vizualizován v dokumentu.

Konverzi provedl subjekt: Městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz, IČ: 00845451

Pracoviště: Městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz

Datum vyhotovení: 1002.2023

]méno, příjmení a podpis úředníka:_

Otisk úředního razítka:

/

/,'

|||| ,' *.illlililtllllll
155029547—354913230210101356

  

 

Poznámka:

V době od uveřejnění seznamu zneplatněných certifikátů \'ÚČÍ kterému byla ověřována platnost certifikátu B7 B7 75, do provedení konverze dokumentů mohlo dojít k

zn eplaměni certifikátu.

Konverzi dokumentu se nepulvrzuje správnost a pravdivost údajů obsažených V dokumentu a jejich soulad s právními předpisy Kontrolu doložky lze provést V centrální

evidenci doložek na adrese hlt/JS,“ :t'x: . . m i1m\'acítíoltJA'y.
 

 


